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SIMBOLO QUOTE ALT. PIANTA
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0.1%

CEMENTO ARMATO

MURATURA  IN BLOCCHI DI COLSE

TERRA

NUMERO DETTAGLIO

INDICAZIONE PENDENZA TRASVERSALE

PAVIMENTAZIONE IN CLS EFFETTO GHIAIA 
A VISTA CON ADDITIVO COLORE SABBIA

PAVIMENTAZIONE IN CLS EFFETTO GHIAIA 
A VISTA CON ADDITIVO COLORE ROSA

VERDE INTENSIVO

NUMERO TAVOLA

RIQUADRO RIFERIMENTO 
DETTAGLIO

PAVIMENTI

RIVESTIMENTI

PANNELLO IN ACCIAIO VERNICIATO RAL 6019 
FONOASSORBENTE

PANNELLO IN ACCIAIO CORTEN

ACCIAIO

MASSETTO  CLS

PAVIMENTAZIONE IN LASTRE DI CEMENTO

ASFALTO

VETRO

X-00a

SIMBOLO DI SEZIONE ORIZZONTALE

A

TITOLO OPERA View Name
Scala 1:xxx

1

IDENTIFICATIVO FINITURE

PROGRESSIVO

X=O STRATIGRAFIE ORIZZONTALI
X=F OPERE IN FERRO
X=R RIVESTIMENTI
X=S SUPPORTI PENSILINE
X=P COPERTURA PENSILINE
X=A ARREDI
X=L CORPI ILLUMINANTI
X=G GRIGLIE

A SIMBOLO DI SEZIONE VERTICALE
PIANTA SEZIONE

DRENAGGIO

TERRA DA COLTIVO

LIMITE D'INTERVENTO

Note
- Per l'esecuzione delle strutture fanno fede gli elaborati strutturali
- Per l'esecuzione degli impianti fa fede il progetto impiantistico
- Per il progetto delle sistemazioni verdi e delle Porte si rimanda agli elaborati specialistici e di dettaglio
- Tutte le misure sono da verificare in cantiere
- Tutte le misure sono espresse in metri - le tavole dei dettagli in mm

TRATTAMENTO IN MATRICI

A14 dir. NORD Complanare dir. NORD

Complanare dir. SUD A14 dir. SUD

Struttura in travi in acciaio
Struttura in acciaio

Pannelli in cls prefabbricati portanti con 
finestrature per aerazione naturale di dim. 
1.25 m x2.50 m

Massetto pendenze 
trasversali p 0,5%

6.76%

Trattamento setto cls con 
decorazione a rilievo con matrici

+50.27

Struttura esistente 

Nuova struttura

Sistema di collegamento 
verticale tra chiesa San Donnino 
e piazza su galleria fonica

+43.67

1.45 13.73

+45.00

5.
87

Via Francoforte

TARANTO TARANTO
MILANO MILANO

Barriera fonoassorbente 
rivestita in pannelli in acciaio 
verniciato  RAL 6019

Area verde con gruppi arbustivi 
isolati monospecifici

Area verde a prato

Edificio residenziale di Via Francoforte

3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.502.200.70

13
.5
0 +51.80

Rivestimento lato ricettore 
composto da pannelli in corten, 
pannelli in GRC e telo in 
poliestere spalmato PVC

0.
33

1.
400.

25
1.
48

1.
00

2.
75

Protezione setto in spartitraffico con 
manufatto in c.a. di h 1.50 m e barriera 
metallica in approccio

Parapetto metallico

Rivestimento in pannelli di 
acciaio verniciato  RAL 6019

+55.65

+58.21

16.44

3.
50

 1.
00

Recinzione ferrovia

Struttura in travi in acciaio

TARANTO

3.503.503.50

A14 dir. SUD

TARANTO
Complanare dir. SUD

3.503.50 3.503.503.50

A14 dir. NORD

MILANO

Struttura in travi in acciaio

+43.58

Area verde a prato Recinzione ferrovia

7.43

Protezione setto in spartitraffico con 
manufatto in c.a. di h 1.50 m e barriera 
metallica in approccio

Uscita di emergenza 
dalla complanare 
direzione sud

Prospetto edificio residenziale di via Francoforte

Struttura in travi in acciaio

COMPLANARE DIREZIONE SUD COMPLANARE DIREZIONE SUD

Sistema di collegamento verticale tramire 
gradonata dalla quota di via di San 
Donnino 

Massetto pendenze  trasversali P 0,50%

6.
24

1.
40

0.
25
0.
26

0.
421.
00

+51.94

+42.38

TRATTO B TRATTO A
Piazza attrezzata

+52.01

Prospetto edificio residenziale di via Francoforte

Uscita di emergenza 
dalla complanare 
direzione sud

0.
25

0.
51

5.
86

1.
00

Ferrovia

Area verde con gruppi arbustivi isolati 
monospecifici

Recinzione ferrovia
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